
ENTRADAS VALOR

SALDO DE JANEIRO 19.352,79R$                                 

TAXA DE REMATRICULA 88.821,25R$                                 

CARONAS 1.570,00R$                                   

TOTAL 109.744,04R$                   

SAÍDAS VALOR 
REGISTRO DAS ATAS NO CARTORIO / ABERTURA DE FIRMA DA AUNAD 93,30R$                                       

SITE 450,00R$                                      

KOBANA (EMITE BOLETOS) 290,00R$                                      

ORTEGA - DIARIAS ATRASADAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2023 320,00R$                                      

ENGETUR ( REFENTE AO MÊS DE DEZEMBRO 2023) 30.000,00R$                                 

AUTO ELETRICA AMAMBAI (REFERENTE A CONSETOS DE 2023) 410,81R$                                      

TAXAS DO BANCO (CAIXA ECONOMICA FEDERAL) 3.465,26R$                                   

TOTAL 35.029,37R$                     

SALDO 74.714,67R$                     

BALANÇO FINANCEIRO AUNAD 2024

FEVEREIRO 

SIGA A BAIXO PARA MAIS INFORMAÇOES DA 
PRESTAÇÃO DE CONTAS DO MÊS DE FEVEREIRO 

DE 2024
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Extrato por período  
Via internet

Cliente

AUNAD
Agência: 3441 / Produto: 003 / Conta: 00000087-7

 
Emitido em

11/04/2024 - 01:13:23

Lançamentos de 29/02/2024 à 01/02/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

01/02/2024 01/02/2024 310124 COB INTERN 111.75 19464.54
01/02/2024 01/02/2024 011000 CRED PIX 480.00 19944.54
01/02/2024 01/02/2024 011529 CRED PIX 340.00 20284.54
01/02/2024 01/02/2024 011109 ENVIO PIX -320.00 19964.54
01/02/2024 01/02/2024 310124 COB INTERN -6.30 19958.24
01/02/2024 01/02/2024 010224 COB BX 063 -4.50 19953.74
01/02/2024 01/02/2024 000000 SALDO DIA 0.00 19953.74
02/02/2024 02/02/2024 010224 COB LOT DH 480.00 20433.74
02/02/2024 02/02/2024 010224 COB COMPE 4170.00 24603.74
02/02/2024 02/02/2024 010224 COB LOTERI -6.30 24597.44
02/02/2024 02/02/2024 010224 COB COMPE -56.70 24540.74
02/02/2024 02/02/2024 000000 SALDO DIA 0.00 24540.74
05/02/2024 05/02/2024 020224 COB LOT DH 430.00 24970.74
05/02/2024 05/02/2024 020224 COB COMPE 2400.00 27370.74
05/02/2024 05/02/2024 051949 CRED PIX 20.00 27390.74
05/02/2024 05/02/2024 020224 COB LOTERI -6.30 27384.44
05/02/2024 05/02/2024 020224 COB COMPE -31.50 27352.94
05/02/2024 05/02/2024 050224 COB BX 063 -9.00 27343.94
05/02/2024 05/02/2024 000000 SALDO DIA 0.00 27343.94
06/02/2024 06/02/2024 050224 COB LOT DH 480.00 27823.94
06/02/2024 06/02/2024 050224 COB COMPE 18630.00 46453.94
06/02/2024 06/02/2024 061010 CRED PIX 330.00 46783.94
06/02/2024 06/02/2024 061658 CRED PIX 40.00 46823.94
06/02/2024 06/02/2024 061708 CRED PIX 20.00 46843.94
06/02/2024 06/02/2024 061724 CRED PIX 30.00 46873.94
06/02/2024 06/02/2024 062317 CRED PIX 10.00 46883.94
06/02/2024 06/02/2024 061354 ENVIO PIX -93.30 46790.64
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Lançamentos de 29/02/2024 à 01/02/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

06/02/2024 06/02/2024 050224 COB LOTERI -6.30 46784.34
06/02/2024 06/02/2024 050224 COB COMPE -289.80 46494.54
06/02/2024 06/02/2024 000000 SALDO DIA 0.00 46494.54
07/02/2024 07/02/2024 060224 COB LOT DH 810.00 47304.54
07/02/2024 07/02/2024 060224 COB COMPE 4770.00 52074.54
07/02/2024 07/02/2024 060224 COB INTERN 330.00 52404.54
07/02/2024 07/02/2024 071549 CRED PIX 100.00 52504.54
07/02/2024 07/02/2024 071731 CRED PIX 30.00 52534.54
07/02/2024 07/02/2024 072316 CRED PIX 30.00 52564.54
07/02/2024 07/02/2024 071728 ENVIO PIX -30000.00 22564.54
07/02/2024 07/02/2024 060224 COB INTERN -6.30 22558.24
07/02/2024 07/02/2024 060224 COB LOTERI -12.60 22545.64
07/02/2024 07/02/2024 060224 COB COMPE -81.90 22463.74
07/02/2024 07/02/2024 000000 SALDO DIA 0.00 22463.74
08/02/2024 08/02/2024 070224 COB LOT DH 490.00 22953.74
08/02/2024 08/02/2024 070224 COB COMPE 3560.00 26513.74
08/02/2024 08/02/2024 070224 COB AUTOAT 480.00 26993.74
08/02/2024 08/02/2024 070224 COB INTERN 660.00 27653.74
08/02/2024 08/02/2024 081321 ENVIO PIX -450.00 27203.74
08/02/2024 08/02/2024 070224 COB AUTOAT -6.30 27197.44
08/02/2024 08/02/2024 070224 COB INTERN -12.60 27184.84
08/02/2024 08/02/2024 070224 COB LOTERI -6.30 27178.54
08/02/2024 08/02/2024 070224 COB COMPE -63.00 27115.54
08/02/2024 08/02/2024 080224 COB BX 063 -9.00 27106.54
08/02/2024 08/02/2024 000000 SALDO DIA 0.00 27106.54
09/02/2024 09/02/2024 080224 COB LOT DH 330.00 27436.54
09/02/2024 09/02/2024 080224 COB COMPE 3860.00 31296.54
09/02/2024 09/02/2024 091258 CRED PIX 30.00 31326.54
09/02/2024 09/02/2024 091433 CRED PIX 30.00 31356.54
09/02/2024 09/02/2024 091508 CRED PIX 30.00 31386.54
09/02/2024 09/02/2024 091735 CRED PIX 60.00 31446.54
09/02/2024 09/02/2024 091941 CRED PIX 30.00 31476.54
09/02/2024 09/02/2024 080224 COB LOTERI -6.30 31470.24
09/02/2024 09/02/2024 080224 COB COMPE -63.00 31407.24
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Lançamentos de 29/02/2024 à 01/02/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

09/02/2024 09/02/2024 000000 SALDO DIA 0.00 31407.24
14/02/2024 14/02/2024 090224 COB LOT DH 1640.00 33047.24
14/02/2024 14/02/2024 090224 COB COMPE 7870.00 40917.24
14/02/2024 14/02/2024 101547 CRED PIX 50.00 40967.24
14/02/2024 14/02/2024 101603 CRED PIX 60.00 41027.24
14/02/2024 14/02/2024 141257 ENVIO PIX -290.00 40737.24
14/02/2024 14/02/2024 090224 COB LOTERI -25.20 40712.04
14/02/2024 14/02/2024 090224 COB COMPE -126.00 40586.04
14/02/2024 14/02/2024 140224 COB BX 063 -4.50 40581.54
14/02/2024 14/02/2024 000000 SALDO DIA 0.00 40581.54
15/02/2024 15/02/2024 140224 COB INTERN 330.00 40911.54
15/02/2024 15/02/2024 140224 COB LOT DH 1960.00 42871.54
15/02/2024 15/02/2024 140224 COB COMPE 7288.75 50160.29
15/02/2024 15/02/2024 151514 CRED PIX 50.00 50210.29
15/02/2024 15/02/2024 140224 COB INTERN -6.30 50203.99
15/02/2024 15/02/2024 140224 COB LOTERI -31.50 50172.49
15/02/2024 15/02/2024 140224 COB COMPE -132.30 50040.19
15/02/2024 15/02/2024 000000 SALDO DIA 0.00 50040.19
16/02/2024 16/02/2024 150224 COB LOT DH 340.00 50380.19
16/02/2024 16/02/2024 150224 COB COMPE 1524.50 51904.69
16/02/2024 16/02/2024 161748 CRED PIX 30.00 51934.69
16/02/2024 16/02/2024 162145 ENVIO PIX -67.26 51867.43
16/02/2024 16/02/2024 150224 COB LOTERI -6.30 51861.13
16/02/2024 16/02/2024 150224 COB COMPE -25.20 51835.93
16/02/2024 16/02/2024 000000 SALDO DIA 0.00 51835.93
19/02/2024 19/02/2024 160224 COB COMPE 2040.00 53875.93
19/02/2024 19/02/2024 191710 CRED PIX 50.00 53925.93
19/02/2024 19/02/2024 191735 CRED PIX 30.00 53955.93
19/02/2024 19/02/2024 160224 COB COMPE -37.80 53918.13
19/02/2024 19/02/2024 190224 COB MAN061 -80.00 53838.13
19/02/2024 19/02/2024 190224 COB BX 063 -81.00 53757.13
19/02/2024 19/02/2024 000000 SALDO DIA 0.00 53757.13
20/02/2024 20/02/2024 190224 COB INTERN 837.25 54594.38
20/02/2024 20/02/2024 190224 COB LOT DH 340.00 54934.38
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Lançamentos de 29/02/2024 à 01/02/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

20/02/2024 20/02/2024 190224 COB COMPE 2710.00 57644.38
20/02/2024 20/02/2024 201829 CRED PIX 440.00 58084.38
20/02/2024 20/02/2024 190224 COB INTERN -12.60 58071.78
20/02/2024 20/02/2024 190224 COB LOTERI -6.30 58065.48
20/02/2024 20/02/2024 190224 COB COMPE -50.40 58015.08
20/02/2024 20/02/2024 200224 COB BX 063 -18.00 57997.08
20/02/2024 20/02/2024 000000 SALDO DIA 0.00 57997.08
21/02/2024 21/02/2024 200224 COB LOT DH 680.00 58677.08
21/02/2024 21/02/2024 200224 COB COMPE 4420.00 63097.08
21/02/2024 21/02/2024 212157 CRED PIX 30.00 63127.08
21/02/2024 21/02/2024 211458 ENVIO PIX -410.81 62716.27
21/02/2024 21/02/2024 200224 COB LOTERI -12.60 62703.67
21/02/2024 21/02/2024 200224 COB COMPE -81.90 62621.77
21/02/2024 21/02/2024 210224 COB BX 063 -18.00 62603.77
21/02/2024 21/02/2024 000000 SALDO DIA 0.00 62603.77
22/02/2024 22/02/2024 210224 COB INTERN 345.75 62949.52
22/02/2024 22/02/2024 210224 COB COMPE 1037.25 63986.77
22/02/2024 22/02/2024 220935 CRED PIX 330.00 64316.77
22/02/2024 22/02/2024 221741 CRED PIX 30.00 64346.77
22/02/2024 22/02/2024 221746 CRED PIX 150.00 64496.77
22/02/2024 22/02/2024 210224 COB INTERN -6.30 64490.47
22/02/2024 22/02/2024 210224 COB COMPE -18.90 64471.57
22/02/2024 22/02/2024 220224 COB MAN061 -5.00 64466.57
22/02/2024 22/02/2024 220224 COB BX 063 -31.50 64435.07
22/02/2024 22/02/2024 000000 SALDO DIA 0.00 64435.07
23/02/2024 23/02/2024 220224 COB COMPE 3565.00 68000.07
23/02/2024 23/02/2024 220224 COB INTERN 346.50 68346.57
23/02/2024 23/02/2024 220224 COB LOT DH 799.00 69145.57
23/02/2024 23/02/2024 231738 CRED PIX 30.00 69175.57
23/02/2024 23/02/2024 231949 CRED PIX 20.00 69195.57
23/02/2024 23/02/2024 232255 CRED PIX 20.00 69215.57
23/02/2024 23/02/2024 232316 CRED PIX 30.00 69245.57
23/02/2024 23/02/2024 232334 CRED PIX 30.00 69275.57
23/02/2024 23/02/2024 220224 COB INTERN -6.30 69269.27
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Lançamentos de 29/02/2024 à 01/02/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

23/02/2024 23/02/2024 220224 COB LOTERI -12.60 69256.67
23/02/2024 23/02/2024 220224 COB COMPE -63.00 69193.67
23/02/2024 23/02/2024 000000 SALDO DIA 0.00 69193.67
26/02/2024 26/02/2024 230224 COB COMPE 874.50 70068.17
26/02/2024 26/02/2024 230224 COB LOT DH 1381.75 71449.92
26/02/2024 26/02/2024 251725 CRED PIX 30.00 71479.92
26/02/2024 26/02/2024 261634 CRED PIX 390.00 71869.92
26/02/2024 26/02/2024 261746 CRED PIX 30.00 71899.92
26/02/2024 26/02/2024 262313 CRED PIX 30.00 71929.92
26/02/2024 26/02/2024 012024 DB CEST PJ -105.00 71824.92
26/02/2024 26/02/2024 230224 COB LOTERI -25.20 71799.72
26/02/2024 26/02/2024 230224 COB COMPE -25.20 71774.52
26/02/2024 26/02/2024 260224 COB BX 063 -4.50 71770.02
26/02/2024 26/02/2024 000000 SALDO DIA 0.00 71770.02
27/02/2024 27/02/2024 260224 COB LOT DH 699.00 72469.02
27/02/2024 27/02/2024 260224 COB COMPE 919.00 73388.02
27/02/2024 27/02/2024 271235 CRED PIX 340.00 73728.02
27/02/2024 27/02/2024 271742 CRED PIX 30.00 73758.02
27/02/2024 27/02/2024 271939 CRED PIX 50.00 73808.02
27/02/2024 27/02/2024 260224 COB LOTERI -12.60 73795.42
27/02/2024 27/02/2024 260224 COB COMPE -37.80 73757.62
27/02/2024 27/02/2024 000000 SALDO DIA 0.00 73757.62
28/02/2024 28/02/2024 270224 COB COMPE 350.25 74107.87
28/02/2024 28/02/2024 260224 COB INTERN 140.00 74247.87
28/02/2024 28/02/2024 270224 COB COMPE -6.30 74241.57
28/02/2024 28/02/2024 280224 COB BX 063 -4.50 74237.07
28/02/2024 28/02/2024 000000 SALDO DIA 0.00 74237.07
29/02/2024 29/02/2024 280224 COB INTERN 150.00 74387.07
29/02/2024 29/02/2024 280224 COB COMPE 351.00 74738.07
29/02/2024 29/02/2024 280224 COB INTERN -12.60 74725.47
29/02/2024 29/02/2024 280224 COB COMPE -6.30 74719.17
29/02/2024 29/02/2024 290224 COB BX 063 -4.50 74714.67
29/02/2024 29/02/2024 000000 SALDO DIA 0.00 74714.67



11/04/2024

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E0036030520240208161716ce8ad102d

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 08/02/2024 às 12:21:50

Valor Original: R$ 450,00 Valor Atualizado: R$ 450,00

Origem

Nome: AUNAD

CNPJ: 16433570000105

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: THIAGO SILVA OL

CNPJ: 32365372000108

Instituição: BANCO INTER

Chave Pix: 32365372000108

Código da operação: 26431954533

Chave de segurança: SMP4ATLGUWQJXKFU

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente
neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



11/04/2024

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E003603052024021412065302e5733b9

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 14/02/2024 às 11:57:40

Valor Original: R$ 290,00 Valor Atualizado: R$ 290,00

Origem

Nome: AUNAD

CNPJ: 16433570000105

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: KOBANA INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA

CNPJ: 05813794000126

Instituição: BANCO DO BRASIL S.A.

Chave Pix: 9554fd0d-5c50-4bd3-9216-ee9995580f1f

Código da operação: 26636546380

Chave de segurança: SMP4ATLGUWQJXKFU

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente
neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



11/04/2024

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202402071735bbaf625bb0f

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 07/02/2024 às 16:28:49

Valor Original: R$ 30.000,00 Valor Atualizado: R$ 30.000,00

Origem

Nome: AUNAD

CNPJ: 16433570000105

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ENIVALDO FERNANDES PEREIRA

CPF: XXX.749.161-XX

Instituição: CC POUP INV ASS CENTRO SUL MS

Chave Pix: 39674916172

Código da operação: 26397233900

Chave de segurança: SMP4ATLGUWQJXKFU

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente
neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



11/04/2024

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E003603052024020113512daa33a2aca

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 01/02/2024 às 10:09:36

Valor Original: R$ 320,00 Valor Atualizado: R$ 320,00

Origem

Nome: AUNAD

CNPJ: 16433570000105

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ROGERIO ORTEGA ESTEVAO

CPF: XXX.367.571-XX

Instituição: BANCO DO BRASIL S.A.

Chave Pix: 98836757120

Código da operação: 26131713046

Chave de segurança: SMP4ATLGUWQJXKFU

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente
neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



11/04/2024

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E0036030520240221174289ee0a09baf

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 21/02/2024 às 13:58:10

Valor Original: R$ 410,81 Valor Atualizado: R$ 410,81

Origem

Nome: AUNAD

CNPJ: 16433570000105

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: AUTO ELETRICA AMAMBAI

CNPJ: 04819559000107

Instituição: BANCO DO BRASIL S.A.

Chave Pix: 04819559000107

Código da operação: 26917154513

Chave de segurança: SMP4ATLGUWQJXKFU

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente
neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



Comprovante de Pagamento PIX

Valor: R$ 19,20

Realizado em: 01/02/2024 - 15:27:44

Solicitante: DYLAN KENZO AIDA

Cooperativa e conta origem: 0903/98978-4

Nome do destinatário: SERVICO NOTARIAL E DE TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS

CNPJ do destinatário: 52.586.563/0001-07

Instituição do destinatário: COOP SICREDI CENTRO-SUL MS/BA

Agência e conta do destinatário: 0903 / 28056-5

Nome do pagador: Dylan Kenzo Aida

CPF do pagador: ***.200.071-**

Instituição do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

ID da transação: E2640816120240201182733po1Tt6GdZ

Dados gerais:

Identificador: SE0010000000021XIZTGXVBW9O0MMKUA9O

Valor original: R$ 19,20

Autenticação Eletrônica: E264.0816.1202.4020.1182.733p.o1Tt.6GdZ

Número de Controle: 10524500190

Emitido em: 01/02/2024 - 15:27:47

* A transação acima foi realizada no nosso Aplicativo Sicredi conforme as condições especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados são de responsabilidade do usuário.
Serviços por telefone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas) / 0800 724 4770 (Demais Regiões)
SAC 0800 724 7220 / Ouvidoria 0800 646 25 19

PAGAMENTO DO REGISTRO DAS ATAS 
(CONTA PESSOAL DYLAN K. AIDA)



Comprovante de Pagamento PIX

Valor: R$ 22,20

Realizado em: 06/02/2024 - 09:33:32

Solicitante: DYLAN KENZO AIDA

Cooperativa e conta origem: 0903/98978-4

Nome do destinatário: SERVICO NOTARIAL E DE TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS

CNPJ do destinatário: 52.586.563/0001-07

Instituição do destinatário: COOP SICREDI CENTRO-SUL MS/BA

Agência e conta do destinatário: 0903 / 28056-5

Nome do pagador: Dylan Kenzo Aida

CPF do pagador: ***.200.071-**

Instituição do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

ID da transação: E2640816120240206123321uBOQdlKWR

Dados gerais:

Identificador: SE00100000000LGOKZ3P3U3ZOECFSL1C6A

Valor original: R$ 22,20

Autenticação Eletrônica: E264.0816.1202.4020.6123.321u.BOQd.lKWR

Número de Controle: 10537596462

Emitido em: 06/02/2024 - 09:33:39

* A transação acima foi realizada no nosso Aplicativo Sicredi conforme as condições especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados são de responsabilidade do usuário.
Serviços por telefone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas) / 0800 724 4770 (Demais Regiões)
SAC 0800 724 7220 / Ouvidoria 0800 646 25 19

PAGAMENTO DO REGISTRO DAS ATAS 
(CONTA PESSOAL DYLAN K. AIDA)



Comprovante de Pagamento PIX

Valor: R$ 51,90

Realizado em: 29/01/2024 - 17:12:51

Solicitante: DYLAN KENZO AIDA

Cooperativa e conta origem: 0903/98978-4

Nome do destinatário: SERVICO NOTARIAL E DE TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS

CNPJ do destinatário: 52.586.563/0001-07

Instituição do destinatário: COOP SICREDI CENTRO-SUL MS/BA

Agência e conta do destinatário: 0903 / 28056-5

Nome do pagador: Dylan Kenzo Aida

CPF do pagador: ***.200.071-**

Instituição do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

ID da transação: E2640816120240129201242oREw1I9Ty

Dados gerais:

Identificador: SE0010000000051MXLMBKRYN30A5U0T8WY

Valor original: R$ 51,90

Autenticação Eletrônica: E264.0816.1202.4012.9201.242o.REw1.I9Ty

Número de Controle: 10516151780

Emitido em: 01/02/2024 - 15:12:25

* A transação acima foi realizada no nosso Aplicativo Sicredi conforme as condições especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados são de responsabilidade do usuário.
Serviços por telefone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas) / 0800 724 4770 (Demais Regiões)
SAC 0800 724 7220 / Ouvidoria 0800 646 25 19

PAGAMENTO DA ABERTURA DE FIRMA  
(CONTA PESSOAL DYLAN K. AIDA)



11/04/2024

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202402061356c608e2bc6e2

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 06/02/2024 às 12:54:55

Valor Original: R$ 93,30 Valor Atualizado: R$ 93,30

Origem

Nome: AUNAD

CNPJ: 16433570000105

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: DYLAN KENZO AIDA

CPF: XXX.200.071-XX

Instituição: CC POUP INV ASS CENTRO SUL MS

Chave Pix: 04120007170

Código da operação: 26335996261

Chave de segurança: SMP4ATLGUWQJXKFU

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente
neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

DEVOUÇÃO DOS PAGAMENTOS DOS 
REGISTROS DE ATA E ABERTURA DE FIRMA 

(CONTA PESSOAL DYLAN K. AIDA)


